INSCRICAO DA DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO NO CURSO COMPREV MINISTRADO
PELA ANEPREM EM BELO HORIZONTE.

Contratado:

Valor:

ANEPREM - ASS. NAC. DE ENTIDADES DE PREV. DOS ESTADOS E MUNICIPIOS

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$595,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).